

# Årsredovisning

för

## Axcentix AB

556722-7680

Räkenskapsåret

2024-07-01 – 2025-06-30

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-17.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Johan Bredin, Styrelseledamot

2025-12-18

Styrelsen för Axcentix AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 – 2025-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Företaget med säte i Sotenäs Kommun registrerades år 2007 och bedriver konsulttjänster inom projektledning och verksamhetsutveckling. Axcentix AB har vidareutvecklat verksamheten för att stärka bolagets kompetens och framtida utveckling långsiktigt. Detta har skett genom att ett utökat nätverk av samarbetande konsulter knutits till bolaget och resurser har satsats på att bygga upp ett eget kunskapskapital och nya affärsmodeller.

Satsningen har resulterat i mer förfrågningar och offerter samt tagna affärer som underkonsulter i mer omfattande uppdrag på globala företag. Bolaget kan numera leverera tjänster med spets på affärsutveckling med hållbarhetsfokus som stärker våra kunders verksamhet och lönsamhet. Axcentix kunder finns främst i Västra Götaland och runt storstadsregionerna.

Företaget har sitt säte i Bovallstrand.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024/25</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>
Nettoomsättning	1 454	2 128	3 082	2 292
Resultat efter finansiella poster	-47	225	506	292
Soliditet (%)	60,9	63,9	66,2	57,9

Till följd av minskad efterfrågan på bolagets tjänster har nettoomsättningen minskat med cirka 32% jämfört med föregående räkenskapsår

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	159 160	192 518	<b>451 678</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-150 000		<b>-150 000</b>
Balanseras i ny räkning		192 518	-192 518	<b>0</b>
Årets resultat			-58 701	<b>-58 701</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>201 678</b>	<b>-58 701</b>	<b>242 977</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	201 678
årets förlust	-58 701
	<b>142 977</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	142 977
	<b>142 977</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		1 453 650	2 127 704
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 453 650</b>	<b>2 127 704</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-34 880	-48 519
Övriga externa kostnader		-566 548	-656 795
Personalkostnader	2	-847 962	-1 328 692
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-8 160	-8 160
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 457 550</b>	<b>-2 042 166</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-3 900</b>	<b>85 538</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	257 224
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		40	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		42 669	8 568
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-81 700	-125 499
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 128	-705
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-43 119</b>	<b>139 588</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-47 019</b>	<b>225 126</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-9 000
Förändring av överavskrivningar		0	-3 666
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>-12 666</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-47 019</b>	<b>212 460</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-11 682	-19 942
<b>Årets resultat</b>		<b>-58 701</b>	<b>192 518</b>

## Balansräkning

Not

2025-06-30

2024-06-30

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

3

19 986

28 146

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**19 986**

**28 146**

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Ägarintressen i övriga företag

4

20 252

2

**Summa finansiella anläggningstillgångar**

**20 252**

**2**

**Summa anläggningstillgångar**

**40 238**

**28 148**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

299 560

269 068

Övriga fordringar

104 299

0

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

180 132

248 463

**Summa kortfristiga fordringar**

**583 991**

**517 531**

##### *Kortfristiga placeringar*

Övriga kortfristiga placeringar

98 824

233 794

**Summa kortfristiga placeringar**

**98 824**

**233 794**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

107 696

338 985

**Summa kassa och bank**

**107 696**

**338 985**

**Summa omsättningstillgångar**

**790 511**

**1 090 310**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**830 749**

**1 118 458**

## Balansräkning

Not

2025-06-30

2024-06-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

**Summa bundet eget kapital**

**100 000**

**100 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

201 678

159 160

Årets resultat

-58 701

192 518

**Summa fritt eget kapital**

**142 977**

**351 678**

**Summa eget kapital**

**242 977**

**451 678**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

327 000

327 000

Ackumulerade överavskrivningar

3 666

3 666

**Summa obeskattade reserver**

**330 666**

**330 666**

#### Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

0

16 560

Leverantörsskulder

9 357

17 983

Skatteskulder

0

67 066

Övriga skulder

217 749

198 693

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

30 000

35 812

**Summa kortfristiga skulder**

**257 106**

**336 114**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**830 749**

**1 118 458**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Medelantalet anställda	2	2

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	40 800	40 800
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>40 800</b>	<b>40 800</b>
Ingående avskrivningar	-12 654	-4 494
Årets avskrivningar	-8 160	-8 160
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-20 814</b>	<b>-12 654</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>19 986</b>	<b>28 146</b>

**Not 4 Ägarintressen i övriga företag**

	<b>2025-06-30</b>	<b>2024-06-30</b>
Ingående anskaffningsvärden	200 500	75 000
Inköp	250	500
Lämnat aktieägartillskott	100 000	125 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>300 750</b>	<b>200 500</b>
Ingående nedskrivningar	-200 498	-74 999
Årets nedskrivningar	-80 000	-125 499
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>-280 498</b>	<b>-200 498</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>20 252</b>	<b>2</b>

**Not 5 Checkräkningskredit**

	<b>2025-06-30</b>	<b>2024-06-30</b>
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	100 000	100 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

Årsredovisningen beslutades 2025-12-17

Bovallstrand

*Johan Bredin*  
Johan Bredin  
Ordförande  
2025-12-17

*Helena Bredin*  
Helena Bredin  
  
2025-12-17

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-12-17

*Jonas Edvinsson*  
Jonas Edvinsson  
Auktoriserad revisor
